
….................................................. ....................................................        
(imię i nazwisko) (miejscowość, data)

…..................................................
(adres zamieszkania)

FORMULARZ A 

Przewidywane efekty ekonomiczne dla osób fizycznych podejmujących działalność 
gospodarczą, które płacić będą zryczałtowany podatek dochodowy lub osoby rozliczające 
się w oparciu o kartę podatkową.
Uwaga: do poszczególnych pozycji przewidywanych efektów ekonomicznych prowadzenia 
działalności gospodarczej należy przygotować opis dotyczący sposobu ich wyliczenia
(na osobnych kartkach).

I. Przychody (obroty) MIESIĄC ROK

• ze sprzedaży produktów,
usług, towarów ………………………………………………………………………………

II. Koszty:

• towarów, materiałów,
surowców w cenie zakupu ................................................................................….......

• zakupu towarów,
materiałów, surowców .....................................................................................……….

• czynszu dzierżawnego .........................................................………………....………..

• transportu ............................................................................……………………….…...

• energii elektrycznej ..............................................................................………….…….

• zużycia materiałów
i wyposażenia ...................................................................……………………………...

• podatku lokalnego ..............................................................................…………………

• inne np. reklama,
telekomunikacja ...........................................................…………………………….…...

RAZEM KOSZTY ......................................................................................………….... 

III. Zysk brutto(I – II) ..................................................................................…………………..

IV. Składka ZUS ............................................................................………………………........

V. Podstawa do naliczenia
ryczałtu (I – IV) ............................................................…………………………………......

VI. Stawka ryczałtu
(3%,5,5%,8,5%) ...................................................................................………………...….



VII. Ubezpieczenie zdrowotne
(Odliczone od podatku 
dochodowego) ............................................................................................……………....

VIII. Podatek dochodowy
(VI -VII) .....................................................................................…………………………....

IX. Zysk netto
(III – VIII) ...............................................................................................………...………… 

X. Dochód
(IX – VII) ................................................................................................……………..……

………………………………..
  (czytelny podpis Wnioskodawcy)
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